

Le Tignet, le jeudi 18 juin 2015

CONVOCATION

Chères Mesdames, Chers Messieurs, j'ai l'honneur de vous inviter à un Conseil Municipal le :

MARDI 23 JUIN 2015 A 19H00 SALLE DU CONSEIL MUNICIPAL

Je vous invite à bien vouloir y assister.

Je vous prie d'agréer, Mesdames, Messieurs, l'expression de mes sentiments distingués.

ORDRE DU JOUR

- Appel des membres
- Nomination du secrétaire de séance
- Approbation du procès-verbal du Conseil Municipal précédent.

<u>ADMINISTRATION GENERALE</u>

Rapporteur: M. le Maire

<u>DELIBERATION N°2015/034</u>: DELEGATION AU MAIRE POUR SIGNATURE DE CONVENTIONS POUR AUTORISATIONS DE TRAVAUX DE PASSAGE, D'ENTRETIEN EN TERRAIN PRIVE D'OUVRAGES PUBLICS OU D'INTERET PUBLIC.

<u>DELIBERATION N°2015/035</u>: INTERCOMMUNALITE - ACCORD LOCAL DE REPARTITION DES SIEGES AU SEIN DE L'ORGANE DELIBERANT DE LA COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION DU PAYS DE GRASSE EN APPLICATION DE LA LOI DU 9 MARS 2015.

<u>DELIBERATION N°2015/036</u>: RENOUVELLEMENT DE LA CONVENTION RELATIVE A LA MISSION EN MATIERE D'HYGIENE ET SECURITE DU CENTRE DEPARTEMENTAL DE GESTION DES ALPES-MARITIMES (CDG 06).

<u>DELIBERATION N°2015/037</u>: CONVENTION POUR L'OPERATION « CLOS DE BOUNIN » ENTRE LA COMMUNE DU TIGNET ET LA REGIE DES EAUX DU CANAL BELLETRUD.

<u>DELIBERATION N°2015/038</u>: MARCHES PUBLICS - CONSTITUTION D'UN GROUPEMENT DE COMMANDES POUR LA FOURNITURE DE REPAS ET DE GOUTERS EN LIAISON FROIDE POUR LA RESTAURATION SCOLAIRE, LES CENTRES DE LOISIRS, LES CRECHES ET LE PORTAGE DE REPAS A DOMICILE.

<u>DELIBERATION N°2015/039</u> : CREATION D'UN EMPLOI DE COLLABORATEUR DE CABINET A TEMPS COMPLET.

Rapporteur: Mme Hélène GROSSO

<u>DELIBERATION N°2015/040</u>: RENOUVELLEMENT DE LA CONVENTION DE LA LECTURE PUBLIQUE ENTRE LE CONSEIL DEPARTEMENTAL DES ALPES-MARITIMES (CD 06) ET SES PARTENAIRES TERRITORIAUX

Rapporteur: M. Jean BROUTIN

<u>DELIBERATION N°2015/041</u>: APPROBATION DE LA MISE A DISPOSITION A TITRE GRATUIT DES TABLES ET DES CHAISES AUX ASSOCIATIONS COMMUNALES.

DEVELOPPEMENT DURABLE & CADRE DE VIE

Rapporteur: Mme Corinne RICHARDSON

<u>DELIBERATION N°2015/042</u>: CONVENTION CONSTITUTIVE D'UN GROUPEMENT DE COMMANDE - REALISATION DE DIAGNOSTICS DE LA QUALITE DE L'AIR INTERIEUR POUR LES ETABLISSEMENTS DE LA PETITE ENFANCE DE LA COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION DU PAYS DE GRASSE ET DES COMMUNES DU TERRITOIRE.

FINANCES & PERSONNEL

Rapporteur: M. José COTTON

<u>DELIBERATION N°2015/043</u>: REPARTITION DU FONDS DE PEREQUATION DES RESSOURCES. INTERCOMMUNALES ET COMMUNALES (FPIC).

<u>DELIBERATION N°2015/044</u>: DECISION MODIFICATIVE N°1 – BUDGET PRINCIPAL.

<u>DELIBERATION N°2015/045</u>: PARTICIPATION FINANCIERE A LA PROTECTION SOCIALE COMPLEMENTAIRE DES AGENTS.

<u>DELIBERATION N°2015/046</u>: REAFFECTATION DE LA SUBVENTION TDIL CHAUDIERE ECOLE MATERNELLE.

MOTION

Rapporteur: M. le Maire

<u>DELIBERATION N°2015/047</u>: MOTION DE SOUTIEN A L'ACTION DE L'ASSOCIATION DES MAIRES RURAUX DE FRANCE (AMRF) POUR LA SAUVEGARDE DES LIBERTES LOCALES.

François BALAZUN Maire Vice-Président de la CAPG